nVent CADDY Macrofix Plus isolato
CERTIFICAZIONI
CARATTERISTICHE
L'angolo di apertura migliorato permette di installare piu' facilmente tuutte le misure standard di tubi
Il sistema di bloccaggio rapoido evita aperture accidentali durante l'installazione del tubo
Il sistema di chiusura rapida si aziona facilmente con una sola mano
Il labbro dell'isolante evita che si stacchi durante l'installazione
L' innovativa vite di chiusura prigioniera rimane in posizione e impedisce la caduta durante l'installazione

We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Finitura: Elettrozincato
Materiale: Acciaio;Gomma EPDM-SBR
Table 1/2
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Diametro
esterno (OD)
Dimensione
barra (RS)
NB/DN Larghezza (W) Spessore (T)
MFP031 586704 25 - 31 mm M8, M10 20 20 mm 1 mm
MFP044 586706 37 - 44 mm M8, M10 32 20 mm 1 mm
MFP037 586705 31 - 37 mm M8, M10 25 20 mm 1 mm
MFP019 586702 15 - 19 mm M8, M10 10 20 mm 1 mm
MFP025 586703 19 - 25 mm M8, M10 15 20 mm 1 mm
MFP015 586701 11 - 15 mm M8, M10 8 20 mm 1 mm
MFP051 586707 45 - 51 mm M8, M10 40 21 mm 1.25 mm
MFP068 586709 58 - 68 mm M8, M10 50 21 mm 1.25 mm
MFP058 586708 50 - 58 mm M8, M10 21 mm 1.25 mm
MFP088 586711 78 - 88 mm M8, M10 23 mm 1.5 mm
MFP078 586710 68 - 78 mm M8, M10 65 23 mm 1.5 mm
MFP098 586712 88 - 98 mm M8, M10 80 23 mm 1.75 mm
MFP118 586714 108 - 118 mm M8, M10 100 23 mm 1.75 mm
MFP108 586713 98 - 108 mm M8, M10 90 23 mm 1.75 mm
MFP138 586716 128 - 138 mm M8, M10 23 mm 2 mm
MFP170 586719 160 - 170 mm M8, M10 150 25 mm 2 mm
MFP160 586718 150 - 160 mm M8, M10 25 mm 2 mm
MFP128 586715 118 - 128 mm M8, M10 23 mm 2 mm
MFP148 586717 138 - 148 mm M8, M10 125 25 mm 2 mm
MFP215 586721 205 - 215 mm M8, M10 27 mm 2.25 mm
Table 2/2
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Diametro
esterno (OD)
Dimensione
barra (RS)
NB/DN Larghezza (W) Spessore (T)
MFP200 586720 190 - 200 mm M8, M10 27 mm 2.25 mm
Table 1/2
Codice a catalogo Numero articolo
Diametro della vite
(Sc)